ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

Rua Recreio, 233 – Centro – Alto Alegre/RS - CEP 99430-000
Fone (54)3382 - 1030 E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2024 - CONTRATO Nº 034/2024 –
CONTRATADA: AUDATEX BRASIL SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob nº 02.144.891/0001-85, representada neste ato sua
Sócia Administradora Sra. GRACIELE LIMA DOMINGOS, inscrita no CPF/ME
sob o n° 299.950.768-29 e RG n° 30443488-7 SSP/SP. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
LOCAÇÃO DE SOFTWARE COM ACESSO AO SISTEMA AUDATEX PARA
CALCULAR ESTIMATIVAS DOS CUSTOS DE REPARAÇÃO DE VEÍCULOS E
MAQUINÁRIOS QUE INTEGRAM A FROTA MUNICIPAL DE ALTO
ALEGRE/RS. Será pago o valor anual de R$ 11.854,98(onze mil oitocentos e
cinquenta e quatro reais com noventa e oito centavos). Assinado em 04 de Março
de 2024, com validade até 04 de Março de 2025.

Alto Alegre/RS, 04 de Março de 2024.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal